
【事前告知】第 31回稲毛区民まつり開催に伴う車両通行止めについて（１０月１３日(金)閉庁後～１５日(日)） 

 

稲毛区民まつり開催に伴い、１０月１３日(金)閉庁後～１０月１５日(日)は、区役所第２駐車場は閉鎖と 

なります。 

休日や夜間の届出をされる方は、区役所第１駐車場をご利用ください。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 

稲毛区役所 

稲毛消防署 

進入禁止 

保健福祉センター 
入口 

区役所第２駐車場 

駐車可能場所 
区役所第１駐車場 


